
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

                        
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ, ΣΤΗN ΑΘΗΝΑ 
ΦΕΚ Β’/3062/17-06-2022 

Μαρούσι, 13-12-2022 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Επιτραπέζιας Αντισφαίρισης Γ’ Επιπέδου 

στην Αθήνα, στην 4η κατά σειρά συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε μέσω 

τηλεδιάσκεψης, την Τρίτη, 13-12-2022, λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Την υπ΄αρ. ΥΠΠΟΑ/216282/12-05-2022 (ΑΔΑ: 9Ψ354653Π4-ΖΗΒ), αρ. 6 «Προϋποθέσεις 
Συμμετοχής» και αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  

2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».  
3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων 

υποβληθέντων δικαιολογητικών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ανάρτηση προσωρινών πινάκων: A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή, 

B) υποψηφίων χωρίς δικαίωμα συμμετοχής, λόγω ελλιπών δικαιολογητικών, κωλυμάτων 

του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και / ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία. 

 

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: ενενήντα οκτώ (98) 

 

Α. ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΑΚΡΙΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΑΚΡΙΒΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 ΑΛΑΡΟΥΠΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΤΟΥΡ 

5 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

6 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ 

8 ΑΡΤΣΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9 ΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

10 ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 ΓΑΝΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ  ΛΟΥΚΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

14 ΓΙΟΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

15 ΓΚΙΜΟΥΡΤΖΙΝΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΜΙΧΑΗΛ 

16 ΓΚΙΜΟΥΡΤΖΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

17 ΓΚΙΜΟΥΡΤΖΙΝΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΜΙΧΑΗΛ 

18 ΓΚΙΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

19 ΔΑΜΙΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

20 ΔΕΒΕΛΕΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



21 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

22 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

23 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

24 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

26 ΖΗΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

27 ΚΑΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 

28 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

29 ΚΑΡΑΜΑΝΤΖΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

30 ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

31 ΚΟΝΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 

32 ΚΟΡΔΟΥΤΗ ΘΑΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

33 ΚΟΡΔΟΥΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

34 ΚΟΡΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

35 ΚΟΥΛΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

36 ΚΟΥΛΙΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

37 ΚΟΥΝΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

38 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

39 ΚΟΥΤΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

40 ΚΡEΑΝΓΚΑ  ΚΑΛΙΝΙΚΟΣ ΡΑΝΤΟΥ 

41 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

42 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

43 ΛΙΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

44 ΛΥΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

45 ΜΑΔΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

46 ΜΑΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

47 ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

48 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

49 ΜΑΥΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

50 ΜΑΥΡΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

51 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

52 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

53 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

54 ΜΟΥΧΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

55 ΜΠΑΤΣΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

56 ΜΠΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

57 ΜΥΛΩΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

58 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

59 ΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

60 ΠΑΪΖΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

62 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

63 ΠΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

64 ΠΑΡΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

65 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

66 ΡΗΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

67 ΣΑΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

68 ΣΒΑΡΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

69 ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



70 ΣΠΑΝΑΚΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

71 ΣΤΑΜΑΤΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

72 ΣΤΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

73 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

74 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

75 ΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

76 ΤΕΡΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

77 ΤΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

78 ΤΣΕΝΤΕΚΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

79 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΪΣ ΝΕΣΤΩΡ 

80 ΤΣΙΑΛΤΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

81 ΤΣΙΑΛΤΖΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

82 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

83 ΦΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

84 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

85 ΨΑΡΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

86 ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Β. ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ. 

Α/Α 
 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΜΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  

1 MARINAS AURELIA MARIN ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.1 & ΠΑΡ. 4 

2 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 3 

3 ΓΑΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ (7/10/2022) 

4 ΓΚΟΓΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΡΑΛΛΗΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 1 

5 ΔΑΛΙΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.1 & ΠΑΡ. 3 

6 ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 3 

7 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.1 & ΠΑΡ. 3 

8 ΜΙΝΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 1 

9 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ (4/10/22) 

10 ΠΟΤΗΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 3 

11 ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 3 

12 ΦΑΚΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 3 
 

Προκειμένου να ενημερωθείτε σχετικά με τον λόγο απόρριψής σας, παρακαλώ όπως 

ανατρέξετε στην απόφαση ίδρυσης της σχολής προπονητών Επιτραπέζιας Αντισφαίρισης Γ’ 

επιπέδου ΥΠΠΟΑ/ 216282/ 12-05-2022 (ΑΔΑ: 9Ψ354653Π4-ΖΗΒ), στο άρθρο 6 

«ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ». 
 

Οι ενστάσεις θα κατατίθενται μέχρι και την 24η Δεκεμβρίου 2022, μέσω του συνδέσμου: 

https://eservices.gga.gov.gr/case/aitisi-diavivastiko/description/ 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ 

 

https://eservices.gga.gov.gr/case/aitisi-diavivastiko/description/

